

# MLP Holding 2018 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 35 09 30

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Steen Rode  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                   |   |
|-------------------|---|
| <b>Selskabet</b>  | MLP Holding 2018 ApS<br>Edlevej 4<br>2900 Hellerup          |
|                   | CVR-nr.: 34 35 09 30  |
|                   | Stiftet: 22. februar 2012                                   |
|                   | Hjemsted: Gentofte  |
|                   | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                       |
| <b>Bestyrelse</b> | Allan Thorvaldsen<br>Morten Strømsted<br>Jess Glad Frandsen |
| <b>Direktion</b>  | Morten Strømsted  |
| <b>Revision</b>   | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer                    |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber som holdingselskab at drive industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet dermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -21.665 t.kr. mod 167.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, i det der er foretaget nedskrivning af et tilgodehavende, som er usikkert på nuværende tidspunkt.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør nom. 85.746 kr., hvilket svarer til 8,57% af virksomhedskapitalen.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2019               | 2018               |
|---|--------------------|--------------------|
| Andre eksterne omkostninger                     | -90.397            | -1.544.303         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>          | <b>-90.397</b>     | <b>-1.544.303</b>  |
| Andre finansielle indtægter                     | 0                  | 343.178            |
| Nedskrivning af finansielle aktiver             | -21.500.873        | 169.679.338        |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger               | -76.970            | -1.462.238         |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>-21.668.240</b> | <b>167.015.975</b> |
| 2 Skat af årets resultat                        | 3.474              | 544.609            |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>-21.664.766</b> | <b>167.560.584</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                    |                    |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                  | 147.395.123        |
| Udbytte for regnskabsåret                       | 2.760.000          | 0                  |
| Overføres til overført resultat                 | 0                  | 20.165.461         |
| Disponeret fra overført resultat                | -24.424.766        | 0                  |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>-21.664.766</b> | <b>167.560.584</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                         |                          |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2019</u>             | <u>2018</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                         |                          |
| 3 Andre tilgodehavender                      | <u>0</u>                | <u>21.500.873</u>        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>0</u>                | <u>21.500.873</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>21.500.873</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                         |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 202.549                 | 0                        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 84.420                  | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 0                       | 283.495                  |
| Andre tilgodehavender                        | <u>11.877</u>           | <u>0</u>                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>298.846</u>          | <u>283.495</u>           |
| Likvide beholdninger                         | <u>3.488.893</u>        | <u>14.786.513</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>3.787.739</u></b> | <b><u>15.070.008</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.787.739</u></b> | <b><u>36.570.881</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |                  |                   |
|--|------------------|-------------------|
| Note                                     | 2019             | 2018              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                   |
| 4 Virksomhedskapital                     | 1.000.000        | 1.000.000         |
| 5 Overført resultat                      | 7.738            | 24.432.504        |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret    | 2.760.000        | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>3.767.738</b> | <b>25.432.504</b> |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.001           | 0                 |
| Anden gæld                               | 0                | 11.138.377        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 20.001           | 11.138.377        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>20.001</b>    | <b>11.138.377</b> |
| <br>                                     |                  |                   |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.787.739</b> | <b>36.570.881</b> |

## 7 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2019</u>               | <u>2018</u>              |
|--|---------------------------|--------------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                           |                          |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                         | 1.432.397                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>76.970</u>             | <u>29.841</u>            |
|  | <b><u>76.970</u></b>      | <b><u>1.462.238</u></b>  |
| <br>   |                           |                          |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                           |                          |
| Skat af årets resultat                             | 0                         | -283.495                 |
| Årets regulering af udskudt skat                   | -34.690                   | 0                        |
| Regulering af tidligere års skat                   | <u>31.216</u>             | <u>-261.114</u>          |
|  | <b><u>-3.474</u></b>      | <b><u>-544.609</u></b>   |
| <br>   |                           |                          |
| <b>3. Andre tilgodehavender</b>                    |                           |                          |
| Kostpris 1. januar 2019                            | 21.500.873                | 0                        |
| Tilgang i årets løb                                | 0                         | 21.500.873               |
| Afgang i årets løb                                 | <u>0</u>                  | <u>0</u>                 |
| <b>Kostpris 31. december 2019</b>                  | <b><u>21.500.873</u></b>  | <b><u>21.500.873</u></b> |
| <br>   |                           |                          |
| Nedskrivninger 1. januar 2019                      | 0                         | 0                        |
| Årets nedskrivninger                               | <u>-21.500.873</u>        | <u>0</u>                 |
| <b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>            | <b><u>-21.500.873</u></b> | <b><u>0</u></b>          |
| <br>   |                           |                          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>     | <b><u>0</u></b>           | <b><u>21.500.873</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>31/12 2019</u>       | <u>31/12 2018</u>        |
|--|-------------------------|--------------------------|
| <b>4. Virksomhedskapital</b>                             |                         |                          |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019                        | 1.000.000               | 1.000.000                |
|  | <b><u>1.000.000</u></b> | <b><u>1.000.000</u></b>  |
| <br>   |                         |                          |
| <b>5. Overført resultat</b>                              |                         |                          |
| Overført resultat 1. januar 2019                         | 24.432.504              | 18.091.470               |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | -24.424.766             | 20.165.461               |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                       | 147.395.123              |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                       | -147.395.123             |
| Købesum egne aktier                                      | 0                       | -13.824.427              |
|  | <b><u>7.738</u></b>     | <b><u>24.432.504</u></b> |
| <br>   |                         |                          |
| <b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>            |                         |                          |
| Udbytte for regnskabsåret                                | <u>2.760.000</u>        | <u>0</u>                 |
|  | <b><u>2.760.000</u></b> | <b><u>0</u></b>          |

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
